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OHOMA ROMUBETARE
CPERMBARLESYE GHVQESORE PHIVATE

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATIE
ZYRA EPERMBARIMIT PRIVAT “ GJERGJI JANO *

Nr. ,2 Di Prok Korce mé 06.07.2020
Nr. 5% Dosje
URDHER

(PER_VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE)

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE BIZNESIT (QKB - TIRANE)

Uné, Gjergji Jano , me detyrén e Pérmbaruesit Gjyg8sor Privat n# zbatim t& Titullit & Ekzekutimit Nr.256
Akt daté 24.02.2020 e Gjykatés s Rrethit Gjyq@sor Korce , kam véné ng ekzekutim kété Tinlf, duke regjistruar
ne dosjen pérmbarimore Nr.353 Daté 06.07.2020 kérkesén e kreditorit * Albert Latka ™ ndaj debitorit Shogerise
tregetare “New Sple ftalign” Shpk né lidhje me titullin ekzekutiv vendimi Nr.256 Akti daté 24.02.2020 te
Gjykatés s& Rrethit Gjygésor Korce

Pasi fillova menjchere procesin e ckrekutimit 12 detyrueshém per detyrimin g@ p&rmban Titulli | Ekeekutimit
vendimi Nr.256 , daté 24.02.2020 n@ referim t& nenit 519 & K.Pr.Civile

KONSTATOVA Se :

Mga informacioni i dhene me shkrim nga pala kreditore i cili pretendan se nga ana e debitorit gjate kohes
se lajmerimit vullnetar mund te kryhen veprime per tjetersimin ¢ pronesise se sendeve te luajishme dhe te
paluajishme te cilat jane ne emer te tij givkoj se mosveprimi ne kohe do te bente te pamundur ekzekutimin e titullit
ekzekutiv.

NE kéto kushte ni referim 1 nenit 527 18 K.Pr.Civile duhet 1 filloj ekzekutimin e detyrueshém , duke véng
sekuestér mbi kredité ¢ debitorit Shogeria “New Siyle lrafian™ Shpk né masén & do t€ jeté e nevojshme pér
plotsimin e detyrimit.

Adresa: Lagiin 3 Re"Sedat Babani” £yra Ne3 Koree  Tel-082 500 215 cel-0674034466 c-mail:gjergjijoniegmail.com




Pérsa mé sipgr, né referim t& neneve 36 pika (e), 37 pikat (bic) dhe neni 33 @ Ligjit Ne26/2019 "Pér
Shtrbimin Pérmbarimor Gjygésor Privai”,

URDHEROJ

Iy Vendosjen e mases se sekustros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitor]

- Shogeria rregetare *New Soole Iafion™ shpk me Ne Nip-i LEISI306L, me adminisirator 2 Roberto Casini
2) Per veprimet apo mosveprimet tuaja na vini ne djeni shkreserisht brenda afatit ligjor,

3) Personal gf bthen pengesé pér zbatimin  dhe realizimin e tij, do @ pérgjigien sipas dispozitave o2
parashikon Kodi i Procedures Civile dhe Kodi Penal | Republikés s€ Shqipérisé

4) Ky urdhér mbahet né disa kopje, dhe unjoftohet paléve té cilat kang t€ drejtén e ankimit né gjykaté brenda
5 ditéve, nga dita ¢ marrjes dijeni.

Pérmbaruesi QESOR
Gjerg]

Adresa: Lugfjn 3 Re"Sedat Babani™ Zyra Ne.3 Koree Tel-082 500 215 cel-0674034466 c-mail:gjergjijunoe gmail.com

-,



